

10000	00000000	200	10000	60 KINSTO	F-P09025-5-P-95
NO	mp	re.	del	For	mato

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

---- 087

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

						FECHA	15-ene-24
ANTICIPADOS	\$ 750.00	DE	VENGADOS			N° OFICIO	1/018/2024
		DA	TOS DEL COMIS	SIONADO			
NOMBRE	C. Mario Albert	o Gardea Morale	s				
FICIO DE COMISION							
	<u>Viajar a Cd</u>	. Chihuahua, Chi	h., el día 11 de ene	ero del año en curso a dependencias de	a realizar la e gobierno	entrega de docum	entación oficial en diferentes
-ECHA DE SALIDA		DESDE:	<u>09-ene</u>		HASTA:	<u>09-ene</u>	3
No. DE DIAS	1						
		cc	MPROBANT	ES PRESENTAI	DOS		
		AL	HOSPEDAJE _ MENTACION _ PEAJE _	\$521.00			
		COM	UBER/TAXIS //BUSTIBLES ONAMIENTO OTROS	\$200.00 \$35.00			
		TOTAL		\$756.00			
VIATICOS APRO	BADOS						
			DIAS_	1	1	MONTO	\$750.00
CANTIDAD REC CANTIDAD COMPI DIFERENCE	ROBADA	\$750 \$756 -\$6.	5.00				
SALDO: FAVOR CONTRA				REEMBOLSO		-\$6.0	00
	C. Ma	COMISIONADO C. Mario Alberto Gardea Morales				ha sal	
Dra. Anna Elizabeth Cl Rectora de la	hávez Mata				â		Obed Puentes Parra ctor Administrativo



Nombre del Formato:

INFORME DE AVTIVIDADES

FECHA 15-ene-24
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión: 1/018/2024

Objeto de la Comisión:

Atender asuntos relacionados con esta Universidad Tecnologica

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

Viajar a Cd. Chihuahua, Chih., el día 11 de enero del año en curso a realizar la entrega de documentación oficial en diferentes dependencias de gobierno

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."

Firma del Comisionado C. Mario Alberto Gardea Morales

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

Lic. Oped Puentes Parra Director Administrativo